In Christi nomine. ®  mccccxvii0, die xvm  augusti.
Spectabilles et egregii domini emptores et apaltatores civitatis et in

sule Chii et locorum adiacentium, infrascripti, videlicet dominus Franci
scus Iustinianus, miles egregius, suo nomine pro karatis tribus et procu
ratorio nom ine domini Octoboni Iustiniani et consanguineorum pro ka
ratis tribus et procuratorio nomine domini Iohannis Iustiniani de Campis 
pro karato uno, dominus Iohannes Iustinianus de Garibaldo, suo nomine 
et procuratorio nomine nepotum suorum, pro karatis tribus, dominus Ia 
cobus Iustinianus quondam domini Antonii militis, pro se et fratribus suis 
pro karatis tribus et procuratorio nomine dominorum Raffaelis et Fran
cisci Iustinianorum  de Furneto pro karatis tribus, dominus Gabriel Iusti
nianus, suo nomine pro karatis sex et procuratorio nomine domini Batisti 
Iustiniani de Rocha pro karatis tribus, dominus Ambrosius, suo nomine 
et procuratorio nomine domini Andrioli Iustiniani pro karatis tribus, do
minus Gregorius Iustinia(nus) de Furneto, pro se et fratribus suis pro ka
ratis tribus, dominus Bricius Adurnus et dominus Iohannes Adurnus, no
mine et p ro  parte  egregii domini Georgii Adurni pro karatis tribus, scien
tes sese his diebus, videlicet die x m a presentis mensis augusti, sortitos 
fuisse officia mahone Chii et sortes missise et volentes u ltra procedere ad 
sortizandum gubernarias, in . . Dei nomine deliberaverunt, statuerunt e t 
decreverunt, omni modo, iure, via et forma quibus melius potuerunt, 
quod ipsi sorciantur dicta officia gubernariarum pro annis sex incipiendis 
mccccxvii, die primo may, et subsequenter pro aliis sex immediate se- 
quituris, primos sex sub tali lege et pacto, videlicet quod dicti guberna
tores de cetero ubi ante florenos quadringentos de salario in anno, habeant 
et habere debeant florenos quingentos in anno et quod non habeant am
plius aliquam obventionem de timiama nec de eo se introm itant, set dictum 
timiama apaltetur et seu vendentura pro mahona plus ceteris offerenti, e t 
quod dicta officia gubernariarum sortizentur et sortizata ex nunc intelli
gantur sub observacione quoruncunque ordinamentorum et deliberacionum 
dicte mahone iam factorum nec non et flendorum et non aliter sortiti fuis
sent, et in Dey nomine sorcientes et sortes mitentes obvenierunt sortes ipse 
officiorum predictorum gubernariarum infrascriptis pro infrascriptis tempo

ribus, videlicet:

C o p i a  semplice in Conventiones. . .  I, c. 139 r. e v. [B ].
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dom inis Am brosio et A ndriolo Iustinianis, dom ino T hom e Iustiniano 
condam  dom ini A ntonii, m ilitis, et fratribus, m c c c c x v ii.